
UCHWAŁA NR 52/1899/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 23 grudnia 2015 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody Galerii Sztuki „Wozownia” w Toruniu na zawarcie umowy 
najmu 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 z późn. zm.1) w związku z § 6 ust. 5 
umowy użyczenia zawartej w dniu 28 października 2015 r. pomiędzy Województwem 
Kujawsko-Pomorskim a Galerią Sztuki „Wozownia” w Toruniu, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.  Wyraża się zgodę Galerii Sztuki „Wozownia” w Toruniu będącemu 
użytkownikiem zabudowanej nieruchomości położonej w Toruniu przy ulicy Rabiańskiej 20, 
oznaczonej geodezyjnie jako działka ewidencyjna nr 140 o pow. 0,0634 ha, obręb 0014,  
KW nr TO1T/00014604/5 na zawarcie z „Firmą - Flis Strutyńska Marzena” umowy najmu  
na czas nieokreślony, obejmującej lokal użytkowy o powierzchni 255 m2, z przeznaczeniem  
na organizowanie imprez artystycznych, koncertów oraz prowadzenie działalności 
gastronomicznej. 

 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Galerii Sztuki „Wozownia”  

w Toruniu. 
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1890. 


